## κβ.

Ἐπίσκοπον μηδὲ πεπάγειν διλογεῖται πόλις τῷ μηδὲ ὑποκειμένῃ αὐτῷ, μηδὲ χώρᾳ τῇ αὐτῷ μηδὲ διαφερούσῃ Ἐπιχροτονίᾳ πνοί, μηδὲ καθίσται πρεσβυτέροις, καὶ διακόνοις, εἰς τόπους ἐπέργως ἐποκόπῳ ὑποκειμένοις, εἰ μὴ ἀρχή μῆτρας τῆς οἰκείου τῆς χώρας ἐπί-  
*Concil. Tom. 2.*

Episcopus ab alia parochia in aliam ne transeat, nec se sua sponte ingerens, nec a populis vi adactus, nec ab episcopis coactus: maneat autem in ea quam a Deo sortitus est ecclesia, & ab ea non recedat, secundum decretum prius de ea re editum.

## XXII.

Episcopus in alienam ciuitatem, quæ ei subiecta non est non ascendat, nec in regionem quæ ad eum non pertinet, ad alicuius ordinationem, nec presbyterum vel diaconum constituat in locis alii episcopo subiectis, nisi cum voluntate proprii illius regionis episcopi.

Nnnn

scopi. Si quis autem tale quid aulus fuerit, infirma sit ordinatio, & ipse a Synodo puniatur.

## XXXIII.

Ne liceat episcopo alium pro se successorem constitui, etiam si sit in fine vita. Si quid autem fiat eiusmodi, irrita sit constitutio. Seruetur autem ritus ecclesiasticus, qui continet, non aliter debere fieri, quam cum Synodo & iudicio episcoporum, qui post defuncti dormitionem potestatem habent dignum prouehendi.

## XXIV.

Recte habet, ut ea quae sunt ecclesia, ecclesia seruentur cum omni bona conscientia, & fide in omnium praesidem & iudicem Deum: quae etiam administrari conuenit cum iudicio, & potestate episcopi, cui est omnis populus creditus, & eorum animae quae in ecclesiam conueniunt. Sint autem manifesta quae ad ecclesiam pertinent cum cognitione presbyterorum & diaconorum, qui sunt circa eum, ut sciant & non ignorent quae sunt propria ecclesia, ut nihil ipsos lateat: ut si contingat episcopum e vita migrare, iis manifestis existentibus quae ad ecclesiam pertinent, ne ea intercidant & perirent: nec quae sunt propria episcopi, praetextu rerum ecclesiasticarum vexentur. Est enim iustum, & apud Deum & homines acceptum, ut episcopus propria quibus velit relinquit. Quae sunt autem ecclesia, ipsi seruentur, & nec ecclesia damnum aliquod sustineat, nec episcopus

σκόπου. εἰ δὲ πολυπολέν πειραδόπο, ἀ-  
κυρον ἐπὶ τῷ χρονισμῷ, καὶ αὐτῷ  
ἐπημίας τὸν τῆς σωόδου τυχαῖν.  
καὶ.

Ἐπόκοπον μὴ ἔχειναι αὐτὸν  
κατίσταν ἐπερον ἐπειδή στάδιον, καὶ  
τῷτο τῇ πελμῇ τῷ βίου τυχαῖν. εἰ  
δέ πειραδόπο, ἀκυρον εἰπεῖ τῷ  
κατίσταν. Φυλακίεδας ἐπὶ θεομόν  
ἐκκλησιαῖν, φεύγειντα, μὴ διν  
ἄλλως γίνεσθαι, οὐ μέτι σωόδου, οὐ ἐπι-  
κρίσεως Πτοκόπων, τῷ, οὐ μέτι τοι-  
μον τῷ αἰαπασαμέρουν, τῷ ἔξου-  
σιν ἐδέντων τῷ περιεργασθεῖ τὸν Αἴτιον.